

# Smlouva o dílo

## Úprava přístupových ploch ke hřbitovu – ul. Hřbitovní na p.č. 3300, 3420, 3448, 3449 v k.ú. Varnsdorf

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel: **Město Varnsdorf**, náměstí E.Beneše 470, Varnsdorf, IČ 00 26 17 18,

Sídlo Náměstí E.Beneše 470, 407 47 Varnsdorf

IČ: 00261718

Bank.spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 19-0921388329/0800

Zastoupený: Ing. Stanislavem Horáčkem, starostou města

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Beránek, Ivo Musil  
( dále jen objednatel )

a

Zhotovitel: **Technické služby města Varnsdorf s.r.o.**,

Sídlo: Sv.Čecha 1277, 40747 Varnsdorf

IČ: 25017098

Bank.spojení: KB a.s. č.ú 4045600227/0100

Zastoupený: Romanem Roubíčkem, jednatelem společnosti

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jan Hájek  
( dále jen zhotovitel )

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů uzavírají

### smlouvu o dílo

#### I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje , že provede dílo v souladu s PD a Souhlasu s provedením ohlášené stavby: „Úprava přístupových ploch ke hřbitovu – ul. Hřbitovní na p.č.3300, 3420, 3448, 3449, v k.ú. Varnsdorf “ Rozsah díla je specifikován položkovým rozpočtem, který tvoří nedílnou součást SoD .

Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech prací.

- zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení inženýrských sítí
- veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku
- zajištění bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí
- odvoz, uložení a likvidaci odpadů
- oznámení zahájení prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními
- provádění denního úklidu staveniště, průběžného odstraňování znečištění komunikací či škod na nich

#### II. Termín plnění

Práce budou zahájeny v měsíci květnu a dokončeny do 31.8.2016

#### III. Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení díla dle bodu I. je stanovena ve výši 1.037.587,33 Kč bez DPH. Uvedená cena zahrnuje materiál, dopravu a další náklady, které zhotovitel vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. Dohodnutá cena za dílo je stanovena jako přípustná dle cenové specifikace díla dle

příloh této smlouvy.

Faktura bude vystavena na základě odsouhlaseného zjišťovacího protokolu, po dokončení a předání díla se splatností 14 dnů.

#### IV. Odpovědnost za vady

Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobcem a dodavatelem materiálů. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 60 měsíců.

Objednatel je povinen písemně reklamovat zjevné vady kvality dle možnosti okamžitě při jejich zjištění. Nejpozději do data vypršení záruční doby.

V reklamaci musí být vady popsány nebo musí být uvedeno jak se projevují. Lhůty pro odstranění reklamovaných vad sjednávají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li k dohodě platí lhůta 15 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem.

Zhotovitel nezodpovídá za vady vzniklé zásahem třetí osoby popř. vyšší mocí. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla. Zhotovitel odstraňuje záruční vady na vlastní náklady.

#### V. Smluvní pokuty

Pokuta za nesplnění termínu dokončení díla z důvodu na straně zhotovitele činí 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

Pokuta za neodstranění vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla činí 500,- Kč za každou neodstraněnou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad činí 500,- Kč za každou vadu a den prodlení

Smluvní pokuta za nedodržení termínu peněžitého plnění ze strany objednatele je ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Splatnost smluvních pokut je 30 dnů od doručení vyúčtování smluvní pokuty.

#### VI. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění.

Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž má každá platnost originálu a je ji možno měnit pouze písemným dodatkem potvrzeným objednatelem a zhotovitelem.

Tato smlouva je uzavřena v souladu se směrnici pro zadávání zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf vydanou na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Varnsdorf dne 24.4.2014 č.u. 36/2014 a v souladu s usnesením RM č. 179/2016/3 ze dne 28.4.2016.

Varnsdorfu dne 2.5.2016

Objednatel

TECHNICKÉ ZNAMENÍ  
město Varnsdorf s.r.o.  
St. Čechů 1277, 437 47 Varnsdorf  
IČ: 25017098, DIČ: CZ25017098  
zaps. u KS v Ústí nad L., odd. C, vložka 1198

Zhotovitel



Město Varnsdorf  
(1)

**Objednatel : město Varnsdorf**

**Nabídka : podezdění podemletých základů hřbitovní zdi**

	<i>kod</i>	<i>popis</i>	<i>mj.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1		Podezdění – zhotovení základu pro hřbitovní zed'				
2						
3	132201101	hloubení ryh š.600mm v hornině tř.3	m3	1,50	537,00	805,50
4	132301101	hloubení rýh š.600mm v hornině tř.4	m3	1,50	550,00	825,00
5	132301401	hloubená vykopávka pod základy v hor.tř.4	m3	4,00	550,00	2 200,00
6	162301102	odvoz výkopku včetně uložení	m3	7,00	225,00	1 575,00
7	174101101	zásyp okolo zdi sypaninou včetně hutnění	m3	3,00	390,00	1 170,00
8	271571111	zhotovení betonového základu	m3	3,00	1 980,00	5 940,00
9	279232511	zhotovení podezdívky tvárnicemi 400/200/100	ks	15,00	200,00	3 000,00
10	998151111	přeprava materialu	t	11,50	350,00	4 025,00
11	998151111	přeprava materialu	t	11,50	350,00	4 025,00
12		výztuha tvárnic FE drát	soub	1,00	250,00	250,00
13		práce TS	hod	42,00	180,00	7 560,00
14						0,00
15						0,00
16						0,00
17						0,00
18						0,00
19						0,00
20						0,00
21						0,00
22						0,00
23						0,00
24						0,00
25						0,00
26						0,00
27						0,00
28						0,00
<b>celkem bez DPH</b>						<b>31 375,50</b>
DPH 21%						6 588,86
<b>celkem</b>						<b>37 964,36</b>

zpracoval Hájek dne 22.3.2016

**Objednatel : město Varnsdorf**

**Nabídka : mk Hřbitovní rozšíření a doplnění zatravnovacími trávníky**

	<i>kod</i>	<i>popis</i>	<i>mj.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1		dopravní značení	soub	1,00	4 500,00	4 500,00
2	919735111	řezání stávajícího AB krytu do hl.10cm	m	134,00	100,00	13 400,00
3	113151113	odstranění živ.povrchu frézováním do hl.40mm	m2	151,00	95,00	14 345,00
4	121101102	sejmutí ornice s přemístěním	m3	48,00	225,00	10 800,00
5	122201101	odkopávky a prokopávky nezap.hornině tř.3	m3	103,00	247,80	25 523,40
6	132201101	hloubení ryh š.600mm v hornině tř.3	m3	26,78	573,00	15 342,08
7	174201202	zásyp jam po pařezech včetně zhutnění	ks	5,00	276,00	1 380,00
8	181101101	úprava pláně v hornině tř.1-4 bez hutnění	m2	125,00	57,80	7 225,00
9	181101102	úprava pláně v hornině tř.1-4 se zhutněním	m2	460,00	98,70	45 402,00
10	457971112	položení geotextilie vč.dodání	m2	432,00	35,80	15 465,60
11	564851111	podklad ze štěrkodrtě 32/63 tl 150mm	m2	492,00	175,00	86 100,00
12	564851111	podklad ze štěrkodrtě 8/16 tl.200mm	m2	492,00	195,00	95 940,00
13	271571111	zhutnění podkladu ze štěrkodrtě	m2	492,00	25,00	12 300,00
14	565135111	poklad z obal.kameniva OKS I tl.50mm	m2	162,00	410,00	66 420,00
15	573211111	postřík živičný spojovací z asfaltu do 0,7kg/m2	m2	267,00	35,00	9 345,00
16	577134211	položení asfalového betonu ABD II tl.40mm	m2	267,00	300,00	80 100,00
17	596914312	pokladka veget.tvárnic pro pozem.komunikaci	m2	105,00	155,00	16 275,00
18	592453190	dlažba zatravnovací přírodní 40x60x10 cm	m2	105,00	145,00	15 225,00
19	599432111	vyplnění veg.tvárnic drob.kamenivem	m2	69,00	155,00	10 695,00
20	919541111	ochrana kabelu VD uložení do korýtek	m	9,00	385,00	3 465,00
21	919726299	těsnění spár v místě napojení PVH	m	134,00	75,00	10 050,00
22	181301101	rozproštění zeminy	m2	138,00	65,50	9 039,00
23	180402112	založení trávníku	m2	125,00	38,50	4 812,50
24	180405111	založení trávníku ve vegetační dlažbě	m2	36,00	38,50	1 386,00
25	5724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	7,20	84,50	608,40
26						0,00
27						0,00
28						
<b>celkem bez DPH</b>						<b>575 143,98</b>
DPH 21%						120 780,23
<b>celkem</b>						<b>695 924,21</b>

zpracoval Hájek dne 22.3.2016

**Objednatel : Město Varnsdorf**

**Nabídka : chodník ul. Hřbitovní**

	<i>popis</i>	<i>mj.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1	<b>chodník včetně pokládky silničních a sadových obrubníků</b>				
2					
3	dopravní značení	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
4	vytyčení sítí	soub	1,00	2 000,00	2 000,00
5	odtěžení pokladu včetně odvozu a uložení	m3	97,60	425,00	41 480,00
6	úprava pláňe zhutněním	m2	244,00	55,00	13 420,00
7	zhotovení podkladových vrstev z drtě 16/32	m3	48,80	690,00	33 672,00
8	zhotovení podkl.vrstvy z drtě 4/8	m3	14,64	690,00	10 101,60
9	pokládka ZD tl.6cm do drtě vč.dodání	m2	239,00	375,00	89 625,00
10	pokládka slepecké ZD tl.6cm červená	m2	5,00	410,00	2 050,00
11	pokládka sadových obrubníků do beton.lože	m	174,00	250,00	43 500,00
12	pokládka siln.obrubníků MONO II 100/15/12/25	m	140,00	375,00	52 500,00
13	pokládka siln.obrubníků /kruhový ojezd/	m	7,50	515,00	3 862,50
14	pokládka ZD tl. 80Mm do drtě 2/5	m2	7,80	395,00	3 081,00
15	geotextilie GEOFITEX 63 včetně položení a dodání	m2	244,00	35,80	8 735,20
16					0,00
17					0,00
18					0,00
19					0,00
20					0,00
21					0,00
22					0,00
23					0,00
24					0,00
<b>náklady celkem bez DPH</b>					<b>307 527,30</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>64580,733</b>
<b>náklady celkem včetně DPH</b>					<b>372 108,03</b>

zpracoval Hájek dne 3.3.2016

**Objednatel : město Varnsdorf**

**Nabídka : odvodnění ul. Hřbitovní a spodní části hřbitova**

	<i>kod</i>	<i>popis</i>	<i>mj.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1		<b>trubní vedení</b>				
2	871315999	potrubí Pipe Life DN 150 – korugované				0,00
3		práce zahrnují montáž a dodávku potrubí				
4		PVC DN150 včetně tvarovek				0,00
5		Zemní práce zahrnují event.čerpání vody				0,00
6		hloubení rýhy š.600/1300 pískové lože				0,00
7		obsyp potrubí,zásyp hutnění po 20cm	mj.	17,00	2 150,00	36 550,00
8						0,00
9	894411999	zřízení kanalizační šachty skružové				0,00
10		DN 1000 s vtokovou mříží a čistícím košem				0,00
11		obsypem ze štěrkopísku – dodávka a montáž				0,00
12		včetně zemních prací	ks	1,00	21 500,00	21 500,00
13						0,00
14	895989999	úprava stávajícího potrubí dešť.kanalizace a				0,00
15		napojení do nově navržené šachty dodávka a	soub	1,00	8 850,00	8 850,00
16		montáž				0,00
17	895949999	napojení do stávající šachty montáž a dodávka	soub	1,00	8 850,00	8 850,00
18						0,00
19	899331111	výšková úprava uliční šachty zvýšením poklopu	soub	1,00	6 580,00	6 580,00
20						0,00
21	212755116	trativody z drenážních trubek vnitř.přůměr 160				0,00
22		vč, dodání a montáže	mj.	119,00	150,00	17 850,00
23						0,00
24	212572111	lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	4,76	980,00	4 664,80
25						
26	211571111	výplň odvodňovacích žeber štěrkopískem				
27		Frakce 4-32	m3	22,00	850,00	18 695,75
28						
<b>celkem bez DPH</b>						<b>123 540,55</b>
DPH 21%						25 943,52
<b>celkem</b>						<b>149 484,07</b>

zpracoval Hájek dne 22.3.2016